2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  08.07.2021
	                                                      № 380

г. Верхний Тагил
О внесении изменений в приложение 2 к постановлению Администрации городского округа Верхний  Тагил от 09 декабря 2020 года  № 629 «О закреплении источников доходов местного бюджета и порядке  осуществления  бюджетных полномочий  главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета городского округа Верхний Тагил»

       В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Администрация городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести  в Приложение 2 к постановлению Администрации городского округа Верхний Тагил от 9 декабря 2020 года № 629 «О закреплении источников доходов местного бюджета и порядке осуществления бюджетных полномочий главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета городского округа Верхний Тагил», следующие изменения:
 1.1. подпункт 2.1.5 пункта 2 изложить в следующей редакции:
        «2.1.5. Представляют для включения в перечень источников доходов Российской Федерации и реестр источников доходов бюджета сведения о закрепленных за ними источниках доходов».

 1.2. абзац 6 подпункта 2.1.14 пункта 2 изложить в следующей редакции:

        « - предоставление информации, необходимой для уплаты денежных средств физическими и юридическими лицами за государственные и муниципальные услуги, а также иных платежей, являющихся источниками формирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в  Государственную информационную систему  о государственных и муниципальных платежах в соответствии с порядком, установленным Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, предусмотренных законодательством Российской Федерации».

        2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном сайте городского округа Верхний Тагил в сети Интернет» (www.go-vtagil.ru).
И. о Главы городского округа
Верхний Тагил

                                  И.Г. Упорова